# INDEX.

- niente potest exerceri, allegat. 14. num. 32.
- Alienatio* præsumitur facta ex causa necessaria, ibidem num. 34 & 35.
- Alienatio bonorum maioratus*, ob defectum liberorum sustinetur, siam facta reperitur, ibidem num. 36. & 37.
- Alienandi facultas* reseruata pro suis necessitatibus validam reddit alienationem, ibidem num. 41. & 42.
- Alienatio necessaria* dicitur, quæ sit per executionem, ibidem num. 141.
- Alienatio rei* maioratus nulla est, & illius non transfert dominium in emptorem, alleg. 19. num. 10. 11.
- Alienare* videtur alienationi sue rei consensit, si sit dominus, alias non, ibid. n. 72. 73.
- Alienatio* non potest fieri litependente, alleg. 19. num. 93.
- Alienationem* feudi permittens dominus, nihil de suo dat, nec dominium transfert, sed solum actum approbat, ibidem num. 73.
- Alienationis prohibitione*, tam legis, quam hominis extante, non possunt bona maioratus alienari, etiam in casu alias licito, & permissione, ibidem num. 80.
- Alienatio* fraudulenta & dolosa potest, per haeredem infringi, alleg. 19. num. 112.
- Alienatio* si in testamento permittatur, non exercetur moriendo ab intestato, ibidem numer. 113. vique ad num. 115.
- Alienandi facultas* uno modo permissa, non potest alio modo exerceri, ibid. n. 116. 117.
- Alienandi permissione* est stricta & limitata, & sic non potest extendi, ibid. num. 128.
- Alienatio* fundi dotalis quando ex ea enormissima laesio resultat, an sit nulla, alleg. 29. numer. 95. & seqq.
- Alienatio* necessaria quando dicatur, & quando voluntaria, ibidem num. 241.
- Alienatio bonorum* maioratus ex facultate Regia pro dote obligatorum, quibus solemnitatibus interuenientibus facienda sit, allegat. 40. num. 17.
- Alienandi facultatem* habens à testatore, bona fide procedere debet, & eius confessio de pretio recepto non obest, ibid. num. 18.
- Alienatio bonorum* maioratus, in defectum bonorum liberorum obligationi subjectorum, est nulla si alienationis tempore postcessor habeat bona libera, ibid. num. 47.
- Alimenta* prouisionalia non debent restituiri, nisi post definituam, alleg. 10. num. 201.
- Aliamentatio* & cura concubinae prægnantis inductifiliatio præsumptionem, alleg. 25. num. 5. 56.
- Alimentorum* præstatio constituit filium in quasi possessione filiationis, allegatio. 25. num. 78.
- Allegatio* ad aures non probat tractatum de commissio delicto, alleg. 12. num. 165.
- Et que requirantur ad hoc, ut talis alloquutio delictum probet, ibid.
- Amato* lib. 1. variartim capit. 23. 24. Ramon consil. 1. num. 28. versic. Et quamvis, penduntur, alleg. 6. num. 61.
- Ambiguitas* sententiae recipit declarationem ex actis, alleg. 27. num. 48.
- Amicus* minoris non habet bona sua hypotheca pro administratione bonorum ipsius, alleg. 1. num. 102.
- Amicus in causa* amici non est integer testis, alleg. 26. num. 41.
- Ancharranus* consil. 333. explicatur, alleg. 19. num. 132.
- Ancharranus* consil. 400. num. 1. versil. Existens liquido infero, ponderatur, allegatio. 11. num. 142.
- Anellus Amatus* consil. 10. num. 15. & 16. ponderatur, alleg. 14. num. 86.
- Angelus* in l. 5. §. fin. ff. de his, qui notant, in fam. ponderatur, alleg. 12. num. 73.
- Angel.* in l. 4. C. si quis alteri, vel sibi, Bald. in rubric. C. de contrah. empt. num. 29. ponderatur, alleg. 20. num. 23.
- Antelatio* pro vñoris procedit, siue debeantur iure actionis, siue officio iudicis, allegat. 17. num. 20. Que conclusio procedit etiam in vñoris dotis, ibid. num. 21.
- Antiquitas* scripturarum debet aliunde probari, quam ex ipsarum inspectione, alleg. 25. num. 255.
- Antiquitas* scripturarum non probat absque alijs administriculis, ibid. num. 256.
- Antiquitas temporis* quomodo sit computanda, ibid. num. 280.
- Anton. Amato* lib. 2. variartim resolut. 81. num. 22. adducitur, alleg. 1. num. 21.
- Anton. Faber* de error. pragmatic. Decad. 1. error. 1. n. 12. 13. circa disposit. l. fin. C. quæ res pignor. enodatur, alleg. 1. nu. 108.
- Anton. Pichard.* in manuductione ad prax. p. 2 precept. 4. num. 8. adducitur, allegat. 3. numer. 24.
- Annui redditus* iudicantur tanquam bona territoriali creditoris, alleg. 12. num. 94.
- Annui redditus* reputantur bona sita in territorio, ubi constituta sunt, alleg. 13. n. 34.
- Appellatio* admittitur ab admissione articulorum in petitorio, alleg. 26. n. 324.
- Appellatio* non admittenda, si admittatur, operatur idem, ac si causa fuisset appellabilis, ibi dem num. 318.
- Appellatio* non conceditur à sententia, quam Rex ipse pronuntiat, & suo nomine subscribit, secus ab ea, quam ad consultationem alterius profert, alleg. 33. n. 40.
- Appellatio* conceditur à sententia prolata à delegato Principis sub nomine Regio, & consulto ipso Principe, ibid. n. 34.
- Appellatio* non admittitur à sententia lata Regia consultatione precedente, allegat. 33. n. 38 secus supplicatio, ibid. n. 42.
- Appellatio* admittitur à sententia lata ab

# INDEX.

- eo, cui causa commissa est, cum clausula appellatione remota, cum plura continet grauamina, ibid num. 43.  
**Appellatio**, vel supplicationi locum esse in dubio pronuntiandum est, alleg. 33. nū. 44.  
**Approbatio** actus, quibus casibus habeatur pro institutione, allegat. 19. numer. 66 usque ad 69.  
**Approbatio** testis instrumento adhibiri quomodo fiat, allegat. 26. num. 53.  
**Approbare** videtur instrumentum, qui eo vtitur, alleg. 6. num. 69.  
**Arrharum** pro restitutione vxori competit hypotheca à die promissionis in bonis mariti, alleg. 17. num. 41 & 50.  
**Arrhas** non esse excessivas, non teneri probare vxorem plures DD. tenent, alleg. 17. num. 42 & 43.  
**Arrhas** non esse excessivas confitens maritus probat, cum alijs administris, allegat. 17. num. 46.  
**Arrhatum** promissio intelligitur respectu bonorum presentium & futurorum, ibid. n. 47.  
**Presentim** quando in promissione ita dicitur, ibidem num. 48.  
**Opponitur** l. si is qui, ff. de iure fisci, ibidem numer. 49.  
**Arrharum** interesse debetur vxori, allegat. 17. num. 52.  
**Arrhae** non possunt exigi, nisi vxor probaverit decimam bonorum mariti partem non excedere, præcipue quando eas non possidet, sed ut actrix petit, alleg. 40. num. 19.  
**Arrhis** promissis a maioratis possestiore qualiter bona maioratus estimanda sint ad hoc, vt percipiatur, an excedant decimam bonorum partem, ibidem num. 20.  
**Arbitrium** competit creditori, vt possit eligere partiam, que ipsi placuerit, abique eo, quod creditor alius posterior possit ei opponere, quod exigat ex alijs effectibus, allegat. 7. num. 48.  
 Et item habet in reuocatoria arbitrii ad reuocandum solutionem posteriori factam, quamvis alii sint inferioris gradus, ibidem.  
**Arbitrium** in Rota non intrat ad cognoscendum de petitorio omisso possessorio, constito de possessorio, alleg. 25. num. 246. 247.  
**Arbitrium** iudicis, circa probationes strictissimum esse debet, alleg. 26. num. 46.  
**Arbitrium** solum habet locum in casibus à iure non expressis, alleg. 29. num. 73.  
**Arbitrium** iudicis multum debet præpondere in credendo scripturæ priuatæ, etiam stante pacto, aut statuto, alleg. 36. num. 44.  
**Archidiaconus**, quod adquirit extra ordinem, veluti quod ei datur pro iucundo ingressu, aut alias, non habetur pro fructibus prebedax, nec ad eorum locatorem spectat, alleg. 8. num. 53.  
**Archinum** monasterij priuati robur non præstat instrumentis in eo iumentis, allegat. 25. num. 307.  
**Archivum** publicum robur non præstat instrumentis non probato, quod ex eo extracta fuerint, & quod ibi per multum temporis spatum fuerint custodita, ibid. num. 308.  
**Argentea** moneta, vide infra moneta argentea.  
**Argumentum** de feudo ad maioratum regulatritate valet, allegat. 24. num. 36.  
**Argitmentum** de feudiis ad officia, & è contra valet, alleg. 33. num. 6.  
**Articulus** nouus non est quando id quod allegatur, virtualiter comprehenditur in prioribus articulis, alleg. 10. num. 189.  
**Articuli** proutionalis effectus durat usque ad diffinitiuan, ibidem num. 260.  
**Ajcentia** antiqua administris probatur, dummodo quodlibet administrum sit perfectum in suo genere, & omnia tendant in eundem finem, alleg. 25. n. 291. cum seqq.  
**Affensus Apostolicus** in praedictum tertij nihil operatur, alleg. 26. num. 211.  
 Et habet pro se præsumptionem, allegat. 32. num. 140.  
**Affensis** impetrans facetur auctum sine illo non valere, ibid. num. 218.  
**Affensus Regius** datus ad securitatem dotis super feudo in casu restitutionis comprehendit easum restituendi propter vergentiam ad in opiam, allegat. 2. num. 61.  
 Et talis affensis semper intelligitur iuxta naturam eius cui accedit, & ideo non excedit facultatem celebans contractum illius verbis accommodatum, ibid. num. 59.  
**Affensis Regius** ad vendendum feudum operatur, vt ex pretio possit census infiniti super eo, allegat. 2. num. 62.  
**Afferitas** viri erga uxorem requiritur ad diutium, allegat. 29. num. 45.  
**Augmentum** dotis intelligitur de constituto à marito, & non de procedente ex bonis uxoris, allegat. 30. tit. 22. & sequent.  
**Authentica** contra cum rogatus, C. ad Trebelia, & ibi gloss. verbo in rem explicatur, allegat. 1. n. 8. & n. 88. & alleg. 14. n. 22. 23.  
 Auth. res que, C. communia de legat, fermentis alienationes fideicommissi pro dote procedit etiam pro visuris, & interesse dotis, allegat. 17. num. 22.  
**Authentica** bona dominatorum, C. de bonis proscriptorum explicatur, allegat. 12. num. 55.  
 Authentica siue à me, C. ad Velleian. explicatur, alleg. 29. num. 177. & seqq.  
**Authoritas** in ore duorum, vel trium stat omnne verum refertur, alleg. 29. num. 21.